
eské dráhy
Národní dopravce

32330

32330 06392 0 OBJEDNÁVKA:

^DNATEL: DODAVATEL:
jké dráhy, a.s.

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddil B, vložka 8039
IČ: 70994226. DIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Vídeňská 15
772 11 Olomou

Misto dodání:

!! OBJEDNÁVKA NENt SCHVÁLENA^o^si
Vaše Číslo u nás:

České dráhy, a.s.
PHM-K Trutnov TV09
ftíční 93
54101 Trutnov

ID zakázky:
Č. smlouvy:
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založeni:
Datum tisku:

Schvalovatei:
Způsob odesláni: Manuální odesláni

28.1.2025
28.1.2025

Pol. TYP
Materiál/Služba

Č.SAP Druh ocenéni Dokument kontroly Materiál/Služba
dle EN 10204 Kontrakt / Položka

Obj. množstvi Měr. jednotka Cena za Jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 0 284005 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 4600021505 /10
6 500.000 Litr 

Termín dodání 30.1.2025 Potvrzený termín dodání
Čas dodávky 8:00 - 9:00 hod.

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK: 

Celková cena (bez DPH) CZK: 

Obchodní podmínky:
1 TMO obiednivtfl se po akceptaci ctodavanB^em sláva smkiuvou ve trnysU ) zákona №/2012 30, občansky ХйХопЭц v platném zněni (děle fen NOZ), O^ednaiel vyluiuje ve smyslu usL^ 17*0 oc№.3 
NOZ přijeli nabídky 5 dodeikem nebo odch/ftoe. q odpověď s bodeiAem n£bo odChykou není platím nabídky, a to Ml v připadl, po*^ tyla počstátným způsobem neméni podminky obsažená v Wía 

Objednávce Tálo objednávka se po BkceptAd dodavatele stává smtouvou ve smyslu NCZ.
2. DáAový doklad (bkiure) musí splnovet veškerá piadepceně náleStosli dáAováho dokladu etmoveně phNumýrrn právními píedplsy pro úiaini a datová dakkady Vedla toho musí vidy dehový dokiul. 
obsahoval 1 delší ďák iuvettená údaje: Oznečanl místa dodáni ptedmělu kcupě. datum apširtnost idaňového dokladu, oznaívnl druhu (vfinně í. SAP) a mnažstvf píadmělu koupě, ilsio údu dodaVeUlle, 
která v popadá pUtteů daní z phdmá hodnoty zvafe^iáno správcem dMě dodavstoJá ve smyiúu záknns o daní c přidaná hodnoty, peněžní ustav, který pro dodavatele vada účet na dějí má být 
ptacenOr vaniabilni cynibol, cKftoz pra kopni smlouvu a dlki obiednávku s uvedením jejího čisto ^včetně SAP čísle oblednávky začínající (isfecendáS вт^1с1 с«Й(«т lOpoUc). dolij údaje uvod№á jako 

povinná pni daňový doklad v objednávce. Nebud»‘l daňový doklad obsahoval Vajkerá zákonem stonoveně a/neba v Miio smlouvé цеопете nálettlasll. je objednala! dprávntf i vrálll Икоту daňový doklad 
spolu a uvodanim chybějících nebo nesprávných ná}ebto$(l ve lhUě sptolnosb dodavátak, a ю bez zbyiefného odKtodu poté, co cístí, áe dartový doklad naobsahuje nÁiemu z poiadovaných náietkoad 
V lbovém pMpode se pfwuii IhúU spíalnosii a počna běžet znovu od potážu doniťMlmophkvenůho daňováho dokladu objednateii V pHpedě. íe je daňový doklad doručen v termíne kr^lm. miji 14 
kalendářních dní před daiam aptoinosU, je dolům sptomosd 14 kalendářních dní od dala Etoru^enJ. Dodával zasílá daňové doklady v listinné podobě ле centrální faklurecnl adreau česká dráhy, в.#-, 
PodmoJna došlých faktur. VMeAsIcá 15, 772 t1 OkxnúúC. Pro zasíláni daňových dokladů elektronicky je nutná uzavřeni Smlouvy o ekktronlcká fakiuraci, která tlanov itechnické podrnínky V pňpadi 
jejího uzávteni zasílá dodavaiai tísňová doklady v souladu s uZBvforiau Smlouvou о etektronické fikiuraci. Ne fakiute a ostatních daňových dokladech musí být vády uvedena také adresa sídle 
odběraiele.
3. Splatnost faktury je 30 dni od date vystaveni. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalendářnich dni ode dne jejího vyslaveni. V případě prodleni dodavatele s odesJánlm faktory se o 
dobu takového prodleni prodlužuje doba splatnosti faktury. Fakturovaná částka je uhrazena odepsáním z účtu objednatele. Připadne-li poslední den hůty spialnosti na sobotu, nedáli nebo svátek, je 
posledním dnem Ihůty spialnosti nejbllžši následujici pracovní den.
4 V případě prodleni objednatele s úhradou kupní ceny (faktory - daňového dokladu) vzniká dodavalek právo na uplatnění úroků z prodleni ve výši stanovaná nařuanlm vlády č. 351/2013 Sb.. kterým se 
určL^ výše úroků z prodenl a nákladů spojených s uptalněnlm pohledávky, určuje odměna likvidátora. likvidačního správce a člena cigáru právnické osoby jmenovaného soudcem a ^ravují některé 

otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném zněni, maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к niž se vzUduije prodleni objednatele se 
zaptecenim ceny předmětu koupě.
5. V ^Ipadě prodleni dodavatele s dodáním předmětu pběnl specifikovaného touto objednávkou (Ij. nedodá předmět koupě v souladu s touto objednávkou, zejména v jakostí, množství a provedení) má 
objednatel nárok na smluvní pokuto ve výši 0,25 % z cenové ceny předmětu plněni bez DPH. který má být na základě této objednávky dodán, a to za každý započatý den prodleni a za každý jednotlivý 
případ, maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení.
5. Dodavatel и zavazuje nedat do zástavy a nepeústoupit své poNedávky a závazky pfynouci z táto objednávky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě poruleni 
tohoto smluvniho ujednání dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výSI 20 % z hodnoty zastavené nebo postoupené pohledávky (bez DPH), minimálně však ve výši 6 000.- Kč. a 
to i v případě, že by se takové postoupeni nebo zastavení pohledávky ukázalo jako neplatná.
7. Dodavatel není oprávněn převést mrá práva a povirinosti z této objednávky nebo jejl částí na třeli osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele; Objednatel si tímto vyhrazuje 
právo takový souhlas neudělit, a to i bez udáni důvodu. 2a účelem zváženi, zda takový souhlas s převodem objednatel udělí či rúkol, je dodavatel povinen mu opatřit a dodat veškeré informace a 
dokumenty, o které objednatel požádá. V plipadě, že dodavatel poruší toto ujednání, má objednetel nárok na smluvní pokuto ve výši 100.000,- Kč, a toi v připadá, že by se převod ukázal jako neplatný.
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